
Årets vårresa går i södra Sverige.  Den 10 maj blir förhoppningsvis en utmärkt
tidpunkt för att resa i Skåne. Vi hoppas att ni vill följa med oss.

Resan inledes med att vi träffas
utanför Tivoli (gamla Ångfärje-
stationen) i Helsingborg denna dag
kl. 08.15. Där väntar oss bussen,
som ska ta oss till östra Skåne och
bl a Wanås fina skulpturpark.
Bussen går kl. 08.30 och på vägen
mot Wanås ska vi besöka
Gumlösa kyrka, som är en av
Nordens äldsta tegelkyrkor.
Kyrkan uppfördes i början av
1190-talet. Vi räknar med att
kunna stanna och fika någonstans

efter vägen. Efter att vi senare har strövat igenom Wanås skulpturpark, fortsätter
vi till Broby och intar lunch på Broby Gästgiveri, vilket vi räknar med kommer att
ske kl. 12.30.
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Har du ännu inte gjort det, så är det dags att betala medlemsavgift för 2008.  Avgiften är
250:- och betalas till pg-konto 14 02 95-7. Det går bra att betala flera medlemsavgifter
och därigenom få större vinstchans!

Efter lunch fortsätter vi c:a kl.14.00 resan till konsthallen i Kristianstad för att
titta på denna och särskilt på den utställning som pågår där med Göteborgs-
konstnärerna Jens Fänge och Maria Hall under rubriken ”Speak, memory”.

Vi landar i Kristianstad c:a klockan 14.45 och räknar med att vara kvar på
konsthallen till kl. 15.45. Sedan går återfärden tillbaks till Helsingborg, dit vi
beräknas anlända runt kl. 17. Vill någon ta en vän med sig går detta bra.

I priset för resan ingår buss, lunch (exklusive dryck) samt inträdesavgifter på de
olika inrättningarna.

Anmälan till resan sker genom inbetalning av 385 kr till konstföreningens
plusgirokonto 14 02 95-7. Beloppet ska finnas tillgängligt på kontot senast
tisdagen den 22 april. På inbetalningen ska anges ”Konstsresa 2008-05-10”,
namn på anmälare samt telefonnummer, så att vi kan nå er vid förändring i
planeringen. Anmälan är bindande. För att resan skall kunna genomföras, måste
minst 35 deltagare anmäla sig. Vid lägre antal blir resan inställd och inbetalat
belopp återbetalas. Under resdagen är reseledaren Peter Berggren anträffbar på
tel.  0705-84 90 42.  Välkomna!

Jens Fänge och Maria Hall, utställare på konsthallen i Kristianstad.




